googpack WWW.GOODPACK.EU - POMAGAMY W PAKOWANIU
TEL. 690 920 850 | 85 87 77 290 | BIURO@GOODPACK.EU

Dane aktualne na dzien: 30-07-2025 06:45

Link do produktu: https://www.goodpack.eu/worki-na-smieci-uniwersalne-czarne-hdpe-35I-50szt-p-1641.html

WORKI NA SMIECI UNIWERSALNE CZARNE

W HDPE 35L 50szt.

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnos¢ worka

Rodzaj

Marka

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Cechy dodatkowe

Kolor

Liczba sztuk w opakowaniu

Kod producenta

Opis produktu

3,49 zt

2,84 zt

14 szt
WNS-3706
5903936033706
351
uniwersalne
Stella

0.15 kg

z recyklingu
czarny

50 szt.

WNS-3706

Worki na $mieci Service Pack wykonane sg z regranulatu pochodzgcego z recyklingu odpadéw foliowych i nadajg sie do

ponownego recyklingu.

Worki na $mieci Service Pack z folii HDLD stuza do pakowania odpaddéw i Smieci. Wykonane z folii HDLD bardziej wytrzymatej
na przypadkowe rozdarcia niz folia HDPE, z ktérej wykonanych jest wiekszos¢ workéw na smieci dostepnych na rynku. Worki
posiadaja tzw. gwiezdzisty zgrzew dna, dzieki czemu worki beda swietnie pasowaty do okragtych pojemnikéw na odpady.
Idealnie sprawdzajg sie w domu, biurach, miejscach publicznych. Niewielki rozmiar rolki pozwala na tatwe przechowywanie

workéw.

Cechy:

@ ekologiczne - worki na $mieci z regranulatu
@ kolor: czarny

@ pojemnosdé: 35 litréw

@ ilos¢: 50 sztuk

@ dtugosc¢ worka: 57 cm

@ szerokos$¢ worka: 47 cm

@ rodzaj foli: HDLD z regranulatu

@ grubos¢ folii: 6,1 pm

@ zamkniecie: tradycyjne
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